｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

教育部國民及學前教育署 書函

受文者：國立臺灣海洋大學附屬基隆海事
高級中等學校

發文字號：臺教國署人字第1140089158號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：教育部書函、國立臺東專科學校函、遴選辦法、推薦表 (A09030000E_11400891
58_senddoc1_Attach1.PDF、A09030000E_1140089158_senddoc1_Attach2.PDF、A
09030000E_1140089158_senddoc1_Attach3.pdf、A09030000E_1140089158_senddo
c1_Attach4.odt)

檢送國立臺東專科學校校友會傑出校友遴選辦法及114學
年度傑出校友推薦表各1份，請查照。

依教育部114年9月4日臺教人(三)字第1140093218號書函辦
理，並檢附原書函及相關附件影本各1份。
如有推薦，請於114年9月26日(星期五)前，將推薦表及相
關資料逕寄該校秘書室(95045臺東縣臺東市正氣北路911
號)，並以電子郵件寄送至secretariat@ntc.edu.tw。

正本：各國立高級中等學校、各國立國民小學、本署各組室(本署人事室除外)

副本：

地址：413415 臺中市霧峰區中正路738之4號
承辦人：張聿緯
電話：04-37061504
電子信箱：e-p230@mail.k12ea.gov.tw

發文日期： 中華民國114年9月8日

主旨：

說明：

一、

二、

電  子  公  文
交  換  章
2025/09/08
11:35:10

第1頁，共1頁

人事室 114/09/08

1140008083

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.
裝
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
訂
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
線
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

第 1 頁，共 1 頁

教育部 書函
地址：100217 臺北市中正區中山南路5號
承辦人：朱家誼
電話：(02)7736-5938
電子信箱：kate1230@mail.moe.gov.tw

受文者：教育部國民及學前教育署

發文日期：中華民國114年9月4日
發文字號：臺教人(三)字第1140093218號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：國立臺東專科學校函、臺東縣臺東專科學校校友會傑出校友遴選辦法、114學年

度傑出校友推薦表 (A09000000E_1140093218_senddoc1_Attach1.PDF、
A09000000E_1140093218_senddoc1_Attach2.pdf、
A09000000E_1140093218_senddoc1_Attach3.odt)

主旨：檢送國立臺東專科學校校友會傑出校友遴選辦法及114學

年度傑出校友推薦表各1份，請查照並推薦符合資格者參

加選拔。

說明：

一、依國立臺東專科學校114年9月2日東專秘字第1140012048號

函辦理，並檢附原函（含附件）影本1份。

二、如有推薦，請於114年9月26日(星期五)前將推薦表及相關

資料逕寄該校秘書室(95045臺東縣臺東市正氣北路911

號)，並以電子郵件寄送至secretariat@ntc.edu.tw。

正本：部屬機關(構)
副本：本部各單位(含附件)

檔　　號:
保存年限:

■■■■■■■■■　　　　總收文　114.09.04

■■■■■■■■■　　　　　　1140089158

1140093218 收文日期:114/09/02

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.
裝
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
訂
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
線
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

第 1 頁，共 2 頁

國立臺東專科學校 函
地址：95045臺東市正氣北路911號
聯絡人：江惇元
電子信箱：addis0205@ntc.edu.tw
聯絡電話：(089)226389分機2814
傳真電話：(089)238420

受文者：教育部

發文日期：中華民國114年9月2日
發文字號：東專秘字第1140012048號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：如說明四 (1141200957_1_傑出校友遴選辦法.pdf、1141200957_2_114年傑出校

友推薦表.odt)

主旨：檢陳臺東縣臺東專科學校校友會傑出校友遴選辦法暨114

學年度推薦表，敬請貴單位協助推薦人選，並轉知所屬單

位踴躍推薦校友參選，請鑒核。

說明：

一、依據臺東縣臺東專科學校校友會114年8月26日東專校友字

第1140826號函辦理。

二、本校校友會為表彰歷屆校友於工作學術或對國家社會有特

殊貢獻及成就者，爰舉辦傑出校友遴選活動。請惠予推薦

符合「臺東縣臺東專科學校校友會傑出校友遴選辦法」第2

條所列具體事蹟之人員。

三、請於114年9月26日(星期五)前將推薦表及相關資料寄至本

校秘書室(臺東縣臺東市正氣北路911號)，並以電子郵件寄

送secretariat@ntc.edu.tw。聯絡人：江惇元組員；聯絡

電話：089-226389分機2814。

四、檢附「臺東縣臺東專科學校校友會傑出校友遴選辦法」及

「114學年度推薦表」各1份。

檔　　號:
保存年限:

3

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.
裝
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
訂
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
線
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

第 2 頁，共 2 頁

正本：行政院各部會行處署、各直轄市及縣市政府、各公私立大專校院
副本：臺東縣臺東專科學校校友會、本校秘書室

校長 邱 垂 昱

66